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Programme

Master STAPS : activité physique adaptée et santé, 1re année, UFR STAPS

Semestre 07 APAS

UE71-Physiologie de 'exercice

UE72-Autonomie et Dépendance

UE73-Méthodologie travail universitaire

UE74-Métrologie appliquée aux handicaps

UE75-Méthodologie de la recherche

EC1-Outils d'enquétes sociologiques

EC2-Démarche scientifiqgue en STAPS

UEL Semestre 7

Semestre 08 APAS

UES81-Déficience et Reconditionnement

UE82-Education Thérapeutique du patient

UE83-Outils statistiques

UE84-Droit, législation, déontologie et handicap

UE85-Suivi de stage
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Nature CM

Unité 48h
d'enseignement

Unité  24h
d'enseignement

Unité 18h
d'enseignement

Unité  10h
d'enseignement

Unité
d'enseignement
Elément
constitutif

Elément
constitutif

Unité
d'enseignement
libre

Nature CM
Unité 48h

d'enseignement

Unité 28h
d'enseignement

Unité 16h
d'enseignement

Unité 24h
d'enseignement

Unité
d'enseignement

D
24h

12h

26h

22h

66h

30h

36h

TD
18h

12h

20h

12h

30h

P

28h

TP
10h

10h

8h

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

3 crédits

3 crédits

Crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits
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UEL Semestre 8

Unité
d'enseignement
libre

Master STAPS : activité physique adaptée et santé, 2e année, UFR STAPS

Semestre 09 APAS

UE91-Evaluation des populations

Nature CM

Unité  28h
d'enseignement

UE92-Déficiences et reconditionnement Unité 28h

d'enseignement

UE93-Outils de communication Unité 10h
d'enseignement
UE94-Démarche entrepreneuriale Unité 4h
d'enseignement
UE94-Etape de construction d'un projet scientifique Unité 4h
d'enseignement
UE95-Réhabilitation : populations spécifiques Unité 12h
d'enseignement
EC1-Sport, Performance, Handicap/Réathlétisation Elément  6h
constitutif
EC2-Prévention Réhabilitation Elément  6h
constitutif
UEL Semestre 9 Unité
d'enseignement
libre
Semestre 10 APAS
Nature CM
UE101-Ingénierie de projets Unité 10h
d'enseignement
EC1-Projet tuteuré Elément 10h
constitutif
EC2-Anglais Elément
constitutif
UE102-Stage et suivi Unité
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D
6h

12h

30h

26h

16h

20h

10h

10h

TD
40h

22h

18h

36h

TP

TP

Crédits

6 crédits

0 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

6 crédits

0 crédits

0 crédits

Crédits

6 crédits

4 crédits

2 crédits

18 crédits
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UEL Semestre 10 Unité
d'enseignement
libre
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